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HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE E PROJEKTIMIT URBAN

Tipi |
Banese

Perfituesi _ J

Nderhyrja

SU-023 DRITASULO ISA 1+1
SU-024 VALBONAMEHMET BOJKU 2+1
SU-025 HAJRINEXHIP SHEHU 3+1
SU-026  ISLAM BAJRAM CELA 2+1
SU-027 SHKELQIM HAKICERRI 3+1

Transferim
Transferim
Rindertim ne vend
Transferim
Rindertim ne vend

TOTAL

Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1

Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1

Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1

Nr. total i banesave té propozuara

Nr. banesave qé tranferohen ose do ndertohen me Projekt te vecante

Nr. banesave pér rindértim
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Tranferim/Projekt i vecante

Kategorité e infrastrukturés urbane
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